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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Emballerede,
mærkede frosne fødevarer på frostlager 3. Ok.

Temperatur, køle- og fryserum
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
opretholder frostlagertemperaturer på minimum minus 18
grader Celsius i virksomhedens 5 frostlagre. Virksomheden
gennemgik virksomhedens procedurer for overvågning af
frostlager-temperatur på alle 5 frostlagre. Virksomheden
oplyste, at der er 2 temperatur-følere på hvert frostlager.
Temperaturer fra frostlagrene logges i hele døgnet på alle dage
i hele ugen. Trend-kurver udskrives for hvert døgn og vurderes
af ansvarlig frysehus-ledelse. Teknisk afdeling varetager
vagtfunktion på alle frostlagre og kontaktes automatisk ved
nedbrud. Ok.

Hygiejne: Rengøring:

Daglig rengøring og evt desinfektion
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure og
dokumentation for daglig rengøring i perioden 22/05/2023 -
16/06/2023. Ok.

Periodisk rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lofter, lamper,
vægge i frostlager 3, mellemgang, udlæsseområder samt
kantine og omklædning. Ok. Set rengøringsplan for
virksomhedens lokaler. Ok.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Lokaler og udstyr, vedligeholdelse
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lofter, lamper, vægge i frostlager 3, mellemgang,
udlæsseområder samt kantine og omklædning. Ok. Gennemgået virksomhedens procedurer for vedligeholdelse
af virksomhedens lokaler. Ok.

Virksomhedens egenkontrol:

Skriftlige egenkontrolprocedurer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram herunder flowdiagram for
modtagelse af frosne emballerede fødevarer. Ok.

Dokumentation af egenkontrollen:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opstart herunder kontrol af udført rengøring af virksomhedens lokaler og ramper med fejning af
gulve og ramper, aftørring af flader og gulvvask samt nedbankning af is i frostlagre i perioden 22/05/2023 -
16/06/2023.

Dokumentation af egenkontrollen:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for overvågning af frostlager-temperaturer i perioden 01/06/2023 - 03/07/2023. Ok.

Mærkning og information:

Mærkning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set korrekt mærkning af emballerede fjerkræprodukter på
frostlager 3. Ok. Virksomheden gennmgik procedurer for modtagelse og afsendelse af fødevarer samt kontrol
med mærkning, herunder etikette-kontrol. Ok.
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Godkendelser m.v.:

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Generelle bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er korrekt autoriseret i henhold til autorisationsbekendtgørelsen og registreret til eksport til
3.lande. Ok.

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Egenkontrol
Kontrolleret krav om egenkontrol til sikring og dokumentation af overholdelse af eksportbekendtgørelsen.
Gennemgået virksomhedens procedurer for krav i forbindelse med afsendelse af fødevarer, der eksporteres.
Virksomheden har procedurer for anvendelse af interne indenrigserklæringer til at sikre sundhedskrav,
fødevarernes status og krav til oprindelse og opvækst.
Indenrigserklæringer kontrolleres og verificeres af embedsdyrlæger fra Fødevarestyrelsern. Ok.

Certifikatkrav - Sporbarhed - Oprindelse råvarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden modtager emballerede og mærkede fødevarer.
Frostlagervirksomheden anvender interne indenrigserklæringer og har etableret et sporbarhedssystem på alle
produkter. De interne indenrigserklæringer er specifikke for hvert produkt og identificerer produktet og
produktets eksportstatus. Indenrigserklæringer og frostlagervirksomhedens sporbarhedssystem sikrer
eksportstatus på hvert produkt. Ved modtagelse og afsendelse af fødevarer udfører virksomheden kontrol af de
frosne fødevarer, hvor emballage, temperatur og mærkning kontrolleres.
På virksomhedens frostlagre oplagres fødevarer mærket med oprindelse og identifikationsmærkning.
Identifikationsmærket på emballerede frosne fødevarer viser leverandør-virksomhedens autorisationsnummer.
Når frosne fødevarer eksporteres, udstedes eksportcertifikater af Danish Veterinary and Food Administration.
Eksportcertifikatet certificerer fødevarer, der eksporteres i overensstemmelse med landekrav og særlige
landekrav. Ok.
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Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er pt godkendt til eksport af dansk grisekød til Sydkorea. Virksomheden ønsker ikke
re-godkendelse til eksport af dansk grisekød til Sydkorea. Virksomheden har dd ansøgt om godkendelse til
eksport af dansk fjerkræ-kød til Sydkorea. Dags dato er tilsyn med Sydkorea-krav ved eksport af dansk
fjerkræ-kød gennemgået på virksomheden. Ansøgning om eksport af dansk fjerkræ-kød til Sydkorea blev udfyldt
på dagens tilsyn. Ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Ok.


